
ZARZĄDZENIE BURMISTRZA WĄSOSZA
Nr 283/16

z dnia 21 czerwca 2016 roku

w sprawie zmiany  w budżecie gminy Wąsosz na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8  marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r.  poz. 446  ze zm.) oraz na podstawie art. 257  pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 roku
o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze  zm.) i § 11 pkt. 1 Uchwały Rady Miejskiej 
Wąsosza Nr XII/83/15 z dnia 10 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Wąsosz na 
2016 rok

Zarządza się co następuje:
§ 1

Zmienia się plan wydatków  budżetowych  gminy Wąsosz na 2016 rok  zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2

Po wprowadzonych zmianach budżet gminy Wąsosz na  2016 rok wynosi:
 dochody 29 925 086,03 zł, 

w tym:
1. dochody bieżące 28 015 086,03 zł
2. dochody majątkowe    1 910 000,00 zł

 wydatki 29 530 086,03 zł,
w tym:
1. wydatki bieżące 26 389 371,03 zł
2. wydatki majątkowe   3 140 715,00 zł

 rozchody              395 000,00 zł
 nadwyżka  budżetu gminy           395 000,00 zł.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

- z  rezerwy celowej (40 000 zł) oraz rezerwy ogólnej (9 000 zł) przenosi się środki na usuwanie skutków pożaru budynku w m. 
Chocieborowice
- przesuwa się środki między paragrafami w drogach gminnych
- przesuwa się środki między jednostkami na realizację Stypendiów Burmistrza.



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków gminy Wąsosz na 2016 rok
Załącznik Nr 1
o Zarządzenia Burmistrza Wąsosza Nr 283/16 z dnia 21 czerwca 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,00285 282,00 285 282,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 155 282,00155 282,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 9 000,00 34 000,00

4270 Zakup usług remontowych 105 282,00 - 20 264,00 85 018,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 10 000,00 35 000,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 1 264,00 1 264,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 49 000,00254 441,00 303 441,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 49 000,00 59 000,0010 000,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 49 000,00 49 000,00

758 Różne rozliczenia - 49 000,00105 000,00 56 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 49 000,00 56 000,00105 000,00

4810 Rezerwy 105 000,00 - 49 000,00 56 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0010 141 697,00 10 141 697,00

80101 Szkoły podstawowe 4 177,00 4 453 037,004 448 860,00

3240 Stypendia dla uczniów 30 623,00 4 177,00 34 800,00

80110 Gimnazja 376,00 2 190 113,002 189 737,00

3240 Stypendia dla uczniów 13 424,00 376,00 13 800,00

80195 Pozostała działalność - 4 553,00 84 325,0088 878,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 - 4 553,00 15 447,00

29 530 086,03 29 530 086,030,00Razem:


